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Krótka charakterystyka kwalifikacji

Absolwent posiada merytoryczną i metodologiczną wiedzę w zakresie badań i teorii wyjaśniających
zachowanie człowieka i grup społecznych. Stosuje narzędzia diagnozy psychologicznej, podejmuje
skuteczne interwencje rozwiązywania złożonych problemów. Może podejmować pracę w obszarze
psychologii klinicznej, badań społecznych, edukacji bądź kontynuować karierę akademicką. Absolwent
specjalności: Psychologia wspierania rozwoju i kształcenia ma kompetencje do pracy z jednostką i grupą
w różnych środowiskach społecznych, ze szczególnym uwzględnieniem szkoły i rodziny. Podejmuje
działania diagnostyczne i doradcze w środowisku (także międzykulturowym) rodzinnym, szkolnym, w
organizacji. Jest przygotowany do pracy badawczej oraz bezpośredniej pracy z dziećmi, młodzieżą,
osobami dorosłymi. Absolwent specjalności Psychologia kliniczna ma kompetencje do pracy z pacjentem
(dzieckiem, dorosłym) cierpiącym na zaburzenia psychiczne, neurologiczne, somatyczne lub znajdującym
się w stanie kryzysu psychicznego. Zna problematykę patofizjologicznych i psychologicznych
uwarunkowań zaburzeń rozwoju dzieci i zdrowia dorosłych. Stosuje psychologiczne metody pomocy i
rehabilitacji. Absolwent specjalności Stosowana psychologia społeczna ma kompetencje w zakresie
rozumienia zjawisk społecznych, analizy danych, prowadzenia szkoleń, psychologii zarządzania. Potrafi
pracować z grupami, zarządzać nimi, wspierać ich rozwój. Umie projektować i podejmować działania dla
dobra wspólnoty, oceniać ich efektywność Absolwent specjalności Psychologia wspierania rozwoju i
kształcenia może pracować w poradniach rodzinnych, poradniach psychologicznych, gabinetach rozwoju
osobistego, instytucjach doradztwa zawodowego a także przedszkolach i szkołach (po uzupełnieniu
wymaganych kwalifikacji) oraz wszystkich innych miejscach zatrudniających psychologa. Absolwent
specjalności Psychologia kliniczna jest przygotowany do pracy na stanowisku psychologa klinicznego,
diagnosty i terapeuty między innymi w placówkach służby zdrowia, świetlicach socjoterapeutycznych,
poradniach psychologiczno-pedagogicznych, ośrodkach interwencji kryzysowej. Absolwent specjalności
Stosowana psychologia społeczna ma wiedzę i umiejętności w pracy z różnorodnymi grupami



społecznymi, może znaleźć zatrudnienie między innymi w korporacjach, organizacjach samorządowych,
firmach szkoleniowych, działach HR. Absolwent ma umiejętności językowe zgodne z wymaganiami
określonymi dla poziomu B2+ Europejskiego Systemu Opisu Kształcenia Językowego, a także posiada
wiedzę i umiejętności prowadzenia badań w zakresie psychologii. Umie projektować ścieżkę własnego
rozwoju, potrafi pracować w zespole pełniąc różne role, ma umiejętności organizacyjne pozwalające na
realizację celów związanych z projektowaniem i podejmowaniem działań profesjonalnych, też
kierowniczych.

Informacje o kwalifikacji

Informacje o kierunku studiów

Status studiów

Prowadzone 

Tytuł zawodowy / Stopień

Magister lub inny równorzędny 

Specjalności

Psychologia kliniczna; Psychologia wspierania rozwoju i kształcenia; Stosowana psychologia społeczna. 

Profil studiów

Ogólnoakademicki 

Forma prowadzenia studiów

Studia stacjonarne 

Język kształcenia

język polski 

Związek z zawodami lub sektorami zawodowymi

Absolwenci uzyskują kwalifikacje do wykonywania zawodu psychologa. 

Dodatkowe informacje na temat kwalifikacji

Wymiar praktyk zawodowych 160 godzin. Absolwent uzyskuje tytuł magistra uprawniający do podjęcia
kształcenia w szkole doktorskiej oraz poszerzania swoich kwalifikacji na studiach podyplomowych. 

Informacje dodatkowe

Liczba punktów ECTS



300 

Czas trwania studiów - liczba semestrów

10 

Kod ISCED

0313 - Psychologia 

Kod kwalifikacji (od 2020 roku)

34900 

 

Instytucje certyfikujące i podmioty powiązane z kwalifikacją

# Instytucje certyfikujące (IC) Instytucje
walidujące

1 Akademia Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej
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